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La modification 009 a pour but de modifier la DOC et de répondre à des questions reçues de l’industrie.  

Modification

1. À la page 5 de 185, supprimer la clause 1.5 Migration prévue vers une solution d’achats 
électroniques (SAE) dans son entièreté et remplacer par : 

1.5  Migration prévue vers une solution d’achats électroniques (SAE) 

Le Canada s’efforce actuellement de mettre au point une SAE en ligne plus rapide et plus conviviale pour 
commander des biens et des services. Pour en savoir plus sur la transition prévue vers ce système et sur 
les incidences éventuelles sur toute offre à commandes subséquente attribuée dans le cadre de cette 
demande de soumissions, reportez-vous à la section 7.18 – Transition vers une solution d’achats 
électroniques (SAE). 

Le communiqué de presse du gouvernement du Canada fournit des renseignements additionnels. 

Questions et réponses 

Question 47 
Est-ce qu’on doit ajouter les taxes? 

Réponse 47 
Non, les prix soumis ne doivent pas inclure les taxes.  

Tous les autres termes et conditions demeurent les mêmes. 


